



*Czy zamawiający dopuści samochód posiadający podgrzewane fotele przednie bez podgrzewanych bocznych siedzisk kanapy tylnej? – opcja taka jest niemożliwa do zamówienia w fabryce i aby spełnić wszystkie pozostałe wymagania SIWZ dostępna jest jedynie w samochodach SKODA SUPERB.*

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, **Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ** w sposób następujący:

W tabeli „Opis przedmiotu zamówienia” stanowiącej załącznik nr 1 do SIWZ oraz w tabeli „Oferowane parametry techniczne” stanowiącej załącznik nr 2a do SIWZ w pkt 12 jest:

**„Podgrzewane fotele przednie i boczne siedziska kanapy tylnej”**

Zamawiający zmienia na:

**„Podgrzewane fotele przednie”**

Pytanie 3:

*W związku z ogłoszonym postępowaniem na dostawę samochodu osobowego zwracam się z zapytaniem dotyczącym załączonego wzoru umowy paragraf 4 PKT 2.*

*Proszę o doprecyzowanie punktu dotyczącego uwzględnienia kosztów serwisu gwarancyjnego, tzn. kosztów ewentualnych napraw gwarancyjnych samochodu. Czy Zamawiający oczekuje uwzględnienia w cenie samochodu kosztów przeglądów podczas trwania okresu gwarancji samochodu?*

Odpowiedź:

Zapis w § 4 pkt 2 dotyczy napraw gwarancyjnych samochodu oraz kosztów przeglądu przedsprzedażnego, natomiast nie uwzględnia kosztów przeglądów podczas trwania okresu gwarancji samochodu.

Pytanie 4:

*Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia którego pojemność bagażnika wynosi 595 litrów bez koła zapasowego, a z kołem zapasowym wartość ta jest mniejsza o 30 litrów?*

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji – patrz odpowiedź na pytanie 1.

Pytanie 5:

*Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd wyposażony w turbodoładowany silnik benzynowy, którego oznaczenie handlowe pojemności wynosi 2.0 dm<sup>3</sup> natomiast rzeczywista pojemność skokowa silnika wynosi 1968 cm<sup>3</sup> ?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochód wyposażony w silnik o oznaczeniu handlowym pojemności „2.0 dm<sup>3</sup>”, w tym również o pojemności skokowej silnika 1968 cm<sup>3</sup>.

**Zamawiający również, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez wykreślenie pkt 22 w tabeli „Opis przedmiotu zamówienia” stanowiącej załącznik nr 1 do SIWZ oraz pkt 22 w tabeli „Oferowane parametry techniczne” stanowiącej załącznik nr 2a do SIWZ.**

Dyrektor Biura  
Administracyjno-Gospodarczego  
Rafał Pasieka